
UCHWAŁA NR XX/150/2019
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej 
składu osobowego, w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji

Na podstawie art. 24 ustawy z dnia 9 marca 2017 roku o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. z 2017r. poz. 730),  w związku z art. 18 pkt 20 i art. 28 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 512 z późn. zm.) oraz
§ 22 ust. 1 Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia” przyjętego uchwałą nr 
V/1/2018 z dnia 16 lutego 2018 r. w sprawie przyjęcia Statutu związku metropolitalnego „Górnośląsko-
Zagłębiowska Metropolia” (Dz. Urz. Woj. Śla. 2018 r. poz. 1207)

uchwala się, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w składzie:

1) Tomasz Szczerba – Przewodniczący,

2) Barbara Prasoł – Zastępca Przewodniczącego,

3) Daniel Beger – Członek Komisji,

4) Marek Cyl – Członek Komisji,

5) Leszek Żogała – Członek Komisji.

§ 2. Do głównych zadań Komisji Rewizyjnej należy opiniowanie wykonania budżetu Górnośląsko - 
Zagłębiowskiej Metropolii, występowanie z wnioskiem do Zgromadzenia w sprawie udzielenia lub 
nieudzielenia absolutorium Zarządowi oraz realizacja innych zadań zleconych przez Zgromadzenie w zakresie 
kontroli.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XV/99/2019 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 
12 marca 2019 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii oraz jej 
składu osobowego, w tym Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego Komisji.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii

Arkadiusz Chęciński

Id: C3B14231-3F4B-4957-98C5-F1816AF02165. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-719099119

Imię: Arkadiusz
Nazwisko: Chęciński
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  15 listopada 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: C3B14231-3F4B-4957-98C5-F1816AF02165. Podpisany Strona 2




